[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от   21.11.2023 года                                                 №  117
г. Пучеж

О проекте бюджета Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от  31.07.1998г.  № 145-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района
Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Одобрить  основные характеристики бюджета Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района:

 на 2024 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 67 842 401,31,00 рублей
- общий объем расходов бюджета в сумме 67 842 401,31,00 рублей

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей
 на 2025 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 61 061 576,23 рублей

- общий объем расходов бюджета в сумме 61 061 576,23 рублей

- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей
 на 2026 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 62 789 889,08 рублей

- общий объем расходов бюджета в сумме 62 789 889,08 рублей
- дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей

2. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района».

Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                               Е.В. Шумакова